

Årsredovisning

för

US grocer AB

556998-6994

Räkenskapsåret


2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i US grocer AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 31 oktober 2024



Dani Antoun

Styrelsen och verkställande direktören för US grocer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver import och försäljning av konfektyr.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sett en betydande ökning i omsättningen, vilket speglar en positiv utveckling av efterfrågan på både våra produkter/tjänster och våra egna private label-märken. Den ökade omsättningen har dock medfört en högre kostnadsnivå, då bolaget har investerat i omstruktureringar och utveckling av nya interna processer för att stärka verksamhetens långsiktiga tillväxt och konkurrenskraft. Satsningen på våra egna varumärken har varit en strategisk del av denna tillväxt, och vi ser fortsatt stor potential i att expandera dessa märken på marknaden. Detta har dock initialt medfört en ökad kostnadsnivå, vilket vi förväntar oss ska balanseras av förbättrad lageromsättning och ökad leveranskapacitet på sikt.

Resultat och ställning:

Bolaget redovisar för räkenskapsåret ett negativt resultat, vilket huvudsakligen är hänförligt till de omfattande investeringar som gjorts i samband med omstruktureringen samt införandet av nya processer och system. Dessa investeringar inkluderar också en förstärkning av vår satsning på private label, som vi ser som en nyckelfaktor för att driva framtida lönsamhet. Den låga kronkursen har dessutom inneburit en press på våra marginaler under räkenskapsåret, vilket påverkat våra resultat negativt.

Det är viktigt att notera att omstruktureringsarbetet ännu inte är slutfört. Bolaget planerar att fortsätta implementera ytterligare arbetssätt och processer under det kommande året, inklusive nya marknadsföringsstrategier och produktutveckling för våra private label-märken. Dessa åtgärder är nödvändiga för att möta den ökade efterfrågan och för att förbättra den operativa effektiviteten. Under året genomfördes en genomgång av tullhanteringen, vilket resulterade i en kostnadsökning. Dessa kostnader är dock hänförliga till transaktioner från de senaste fem åren.

Trots årets förlust bedömer styrelsen att de genomförda och planerade åtgärderna, inklusive expansionen av våra egna varumärken, kommer att bidra till ökad lönsamhet på längre sikt. De investeringar som gjorts, tillsammans med de kommande förbättringarna, förväntas leda till starkare marginaler och förbättrad prestation.

Företaget har under räkenskapsåret valt att övergå till att redovisa i enlighet med K3-regelverket. Övergången har genomförts för att möjliggöra en mer detaljerad redovisning och ge en mer rättvisande bild av företagets finansiella ställning och resultat.

Framtidsutsikter:

Bolaget befinner sig i en omställningsfas, där de strukturella förändringarna och utvecklingen av nya processer, samt den strategiska satsningen på våra egna private label-märken, har gett en stabil grund för fortsatt expansion. Omstruktureringen är dock inte fullbordad, och fler förändringar planeras för att stärka bolagets kapacitet att hantera framtida tillväxt och öka lönsamheten. Styrelsen förväntar sig att dessa åtgärder, tillsammans med de redan genomförda, kommer att leda till positiva resultat i kommande perioder, särskilt genom den fortsatta utvecklingen av våra egna varumärken.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 66,5% av Dani Antoun och 33,5% av JMY Investment AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	70 928	45 974	29 321	22 151
Resultat efter finansiella poster	-5 598	1 434	1 379	3 275
Soliditet (%)	8,8	27,1	54,2	45,1
Balansomslutning	20 316	20 938	8 508	8 141

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsut- g.	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	3 763 928	1 062 011	4 875 939
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 062 011	-1 062 011	0
Utvecklingsfond		1 300 211	-1 300 211		0
Erhållna aktieägartillskott			1 500 000		1 500 000
Årets resultat				-4 597 898	-4 597 898
Belopp vid årets utgång	50 000	1 300 211	5 025 728	-4 597 898	1 778 041

Erhållna aktieägartillskott uppgår till 1 698 000 kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 025 729
årets förlust	-4 597 898
	427 831
disponeras så att i ny räkning överföres	427 831
	427 831

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

WA

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		70 927 743	45 974 134
Aktiverat arbete för egen räkning		1 300 211	0
Övriga rörelseintäkter		3 089 906	1 329 061
		75 317 860	47 303 195

Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-58 162 000	-31 317 367
Övriga externa kostnader		-10 358 278	-6 271 564
Personalkostnader	2	-10 565 690	-7 176 601
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 491	-18 214
Övriga rörelsekostnader		-1 214 936	-853 621
		-80 351 395	-45 637 367
Rörelseresultat		-5 033 535	1 665 828

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 727	492
Räntekostnader och liknande resultatposter		-573 090	-231 903
		-564 363	-231 411
Resultat efter finansiella poster		-5 597 898	1 434 417

Bokslutsdispositioner

1 000 000 0

Resultat före skatt

-4 597 898 1 434 417

Skatt på årets resultat

0 -372 406

Årets resultat

-4 597 898 1 062 011

LA

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3.

1 300 211

0

1 300 211

0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

82 333

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

288 369

232 634

370 702

232 634

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

70 000

70 000

70 000

70 000

Summa anläggningstillgångar

1 740 913

302 634

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

8 466 117

7 834 916

Förskott till leverantörer

2 633 494

1 886 378

11 099 611

9 721 294

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 430 939

7 330 845

Övriga fordringar

584 568

2 073 868

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

258 135

143 758

7 273 642

9 548 471

Kassa och bank

201 478

1 365 650

Summa omsättningstillgångar

18 574 731

20 635 415

SUMMA TILLGÅNGAR

20 315 644

20 938 049

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

1 300 211

0

1 350 211

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

5 025 729

3 763 929

Årets resultat

-4 597 898

1 062 011

427 831

4 825 940

Summa eget kapital

1 778 042

4 875 940

Obeskattade reserver

0

1 000 000

Långfristiga skulder

7

Skulder till kreditinstitut

0

113 225

Övriga skulder

6 500 000

5 499 237

Summa långfristiga skulder

6 500 000

5 612 462

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

1 760 145

0

Skulder till kreditinstitut

0

136 426

Leverantörsskulder

4 283 016

1 532 169

Aktuella skatteskulder

0

626 459

Övriga skulder

2 809 470

5 742 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 184 971

1 412 102

Summa kortfristiga skulder

12 037 602

9 449 647

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 315 644

20 938 049

WJ

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Bolaget har bytt från BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2) till BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) under året, ingen omräkning av jämförelsetal har skett då eventuella förändringar är av ringa betydelse.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
--	------

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	24	18

LA

2024110701069

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 300 211	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 300 211	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 300 211	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	95 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	0
Årets avskrivningar	-12 667	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 667	0
Utgående redovisat värde	82 333	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	246 554	42 938
Inköp	231 309	246 554
Försäljningar/utrangeringar	-145 000	-42 938
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	332 863	246 554
Ingående avskrivningar	-13 920	-20 062
Försäljningar/utrangeringar	7 250	20 062
Årets avskrivningar	-37 824	-13 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 494	-13 920
Utgående redovisat värde	288 369	232 634

LA

2024110701070

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående redovisat värde	70 000	70 000

Not 7 Långfristiga skulder

Inga lån förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 8 Ställda säkerheter


	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	8 500 000	2 000 000
	8 500 000	2 000 000

Stockholm den 31 oktober 2024

Dani Antoun
Verkställande direktör



Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31


Linda Johansen
Auktoriserad revisor
